



Doküman No	FRM-0215
Yayın Tarihi	28.05.2019
Revizyon Tarihi	-
Revizyon No	0

PLANLAMA AŞAMASI

Hedeflerin belirlenerek o hedeflere ulaşmak için gerekenlerin planlandığı aşamadır.

P.1. PROJE ADI:

Sosyal Mutluluk Projesi

P.2. PROJE DANIŞMANI:

Dr. Öğr. Üyesi Esra SÖZER BOZ

P.3. PROJENİN AMAÇLARI

Bartın ilindeki bir Sivil Toplum Kuruluşu bünyesindeki bağışlarla, Bartın ilimizde bulunan ihtiyaç sahibi ailelere ve deprem felaketi sonucu Bartın'a gelmiş olan ailelere ihtiyaçlarını karşılayabilmek konusunda özellikle maddi konularda yardımcı olarak bu ailelere sosyal destek sağlamakla birlikte bu ailelerin çocuklarını da yine bu sivil toplum kuruluşuna bağışlanan oyuncaklarla mutlu etmek aynı zamanda belirlenen bir okuldaki on depremzede çocuğa okul çantası ve hikaye kitabı hediye ederek onların bu zorlu süreci atlattıklarına ve şehrimize uyum sağlamalarına katkıda bulunmak projenin amacıdır.

P.4. PROJE SÜRESİ

4 hafta

P.5. PROJENİN

Başlangıç Tarihi(dönemin ilk günü)

27/02/2023

Bitiş Tarihi(dönemin son günü)

09/06/2023

P.6. PROJENİN GERÇEKLEŞTİRİLECEĞİ YERLER (Kurum, Kuruluş vb.)

Sosyal Gençlik Topluluğu Derneği

P.7. Projeye Katkı Sağlayacak Kurum ve Kuruluşlar (Varsa)

P.8. PROJEDE GÖREV ALACAK KİŞİLERİN GÖREV DAĞILIMLARI

Sıra No	Adı Soyadı	Görevi
1	Duygu GÜRPÜZ	Proje Koordinatörü

P.9. PROJE EKİBİ

Öğrenci No	Adı Soyadı	Bölümü
21010517047	Duygu GÜRPÜZ	Rehberlik Ve Psikolojik Danışmanlık

P.10. KULLANILACAK MATERYAL VE ARAÇLAR



Doküman No	FRM-0215
Yayın Tarihi	28.05.2019
Revizyon Tarihi	-
Revizyon No	0

Market hediye kartı, dernek logosunun basılı olduğu zarf, oyuncaklar, okul çantası, hikaye kitabı ve dağıtım yapabilmek için ayarlanmış bir araba.

P.11. PROJENİN BÜTÇESİ

Dernek bünyesine gelen bağışlardan sağlanan gelirele proje gerçekleştirilecektir.

P.12. UYGULAMA PLANI - YAPILMASI PLANLANAN ETKİNLİKLER

1. Bartın İli Merkez İlçesine Gelmiş Olan Depremden Etkilenen 10 Çocuğa Okul Çantası Ve Hikaye Kitabı Dağıtımı

Açıklama: Dernek bünyesinde, bir okul belirlenerek bu okulda okuyan ve depremzede olan on çocuğa seçtikleri çanta ve kitaplar hediye edilecektir.

2. Bartın İli Merkez İlçesindeki İhtiyaç sahibi ve Depremzede Ailelere Market Hediye Kartı Dağıtımı

Açıklama: Dernek bünyesinde ihtiyaç sahibi ve depremzede aileler ziyaret edilerek kendilerine zarf içerisindeki market hediye kartlarımız teslim edilecektir.

3. Bartın İli Merkez İlçesindeki İhtiyaç sahibi ve Depremzede Ailelerin Çocuklarına Oyuncak Dağıtımı

Açıklama: Dernek bünyesinde ihtiyaç sahibi ve depremzede aileler ziyaret edilerek, bu ailelerin çocuklarına elimizde bulunan oyuncaklardan kendi seçtikleri oyuncaklar hediye edilecektir.

4. Bartın İli Kozcağız Beldesindeki İhtiyaç sahibi ve Depremzede Ailelere Market Hediye Kartı Dağıtımı

Açıklama: Dernek bünyesinde ihtiyaç sahibi ve depremzede aileler ziyaret edilerek kendilerine zarf içerisindeki market hediye kartlarımız teslim edilecektir.

P.13. ZAMAN YÖNETİMİ

Yıl	Ay	Hafta	Planlama	Uygulama	Değerlendirme	Raporlama	Geri Dönüt Verme/Proje Döngüsünü Kapatma
2023	MAYIS	1. Hafta	İlimize yerleşmiş depremzede çocukların olduğu bir okul belirledik.	Çocukları tek tek bir odaya çağırarak kendi seçtikleri çanta ve hikaye kitaplarını hediye ettik.	Etkinliğimiz hedefine ulaştı ve okul çantası bulunmayan çocukların ihtiyacı karşılanmış oldu.	Belirlenen amaçlara ulaşıldı.	Depremzede çocukların okul ihtiyaçlarını karşılayarak onların bu zorlu süreci atlatmalarına ufak bir katkıda bulunduk.
2023	MAYIS	2. Hafta	İhtiyaç sahibi ve depremzede aileler belirlendi.	İhtiyaç sahibi ve depremzede ailelerin evlerine giderek, ihtiyaçlarını karşılayabilecekleri market hediye kartları dağıttık.	Etkinliğimiz hedefine ulaştı ve bu ailelere sosyal destek sağlamış olduk.	Belirlenen amaçlara ulaşıldı.	İhtiyaç sahibi ve depremzede ailelere tek seferlik de olsa maddi destek sağlayarak onlara yardımcı olduk.
2023	MAYIS	3. Hafta	İhtiyaç sahibi ve depremzede ailelerin çocukları belirlendi.	Çocuklara derneğe bağışlanan oyuncaklardan kendi seçtikleri oyuncaklar hediye edildi.	Etkinliğimiz hedefine ulaştı ve çocuklar oyuncaklarına kavuştu.	Belirlenen amaçlara ulaşıldı.	Dezavantajlı çocukların, çocukluklarını yaşayabilmelerine katkıda bulunduk ve yüzlerinde tebessüm olduk.
2023	MAYIS	4. Hafta	İhtiyaç sahibi ve depremzede aileler belirlendi.	İhtiyaç sahibi ve depremzede ailelerin evlerine giderek, ihtiyaçlarını karşılayabilecekleri market hediye kartları dağıttık.	Etkinliğimiz hedefine ulaştı ve bu ailelere sosyal destek sağlamış olduk.	Belirlenen amaçlara ulaşıldı.	İhtiyaç sahibi ve depremzede ailelere tek seferlik de olsa maddi destek sağlayarak onlara yardımcı olduk.



Doküman No	FRM-0215
Yayın Tarihi	28.05.2019
Revizyon Tarihi	-
Revizyon No	0

UYGULAMA AŞAMASI

Planlanan faaliyetlerin uygulama sürecinin izlendiği ve gerçekleştirildiği aşamadır.

UA.1. FAALİYET PLANINI İZLEME VE GERÇEKLEŞTİRME

Etkinliklere başlamadan önce Bartın ilindeki ihtiyaç sahibi ve depremzede ailelere ulaştık ve bu ailelerin iletişim, adres vb bilgilerini not aldık. Daha sonra dernek hesabına bağışlanan paraları market hediye kartlarına çevirdik ve ihtiyaç sahibi ve depremzede ailelerin tek tek kapılarına giderek onlara teslim ettik. Ardından Yine bu ailelerin çocuklarına oyuncak yardımı topladık ve topladığımız oyuncakları kendilerine hediye ettik. Okul çantası ve hikaye kitabı yardımı yapmak için de belirlediğimiz bir okulda depremzede çocukları tek tek odaya alıp çanta ve kitaplarını takdim ettik. Okulda dağıtım, dernek gönüllüsü olan bir velinin yardımıyla gerçekleşti ve resmi izin gerekli olmadı.

UA.2. UYGULAMA SONUÇLARININ YAKIN TAKİBİ

Ailelere market hediye kartlarını verdik ihtiyaçlarını karşılamaları için sonrasında neler aldıklarını bilmiyoruz tabi ama marketle sınırladığımız için daha çok gıda türünde alışveriş yaptıklarını tahmin ediyoruz. Nitekim pek çok ailenin ortak ihtiyacı gıdaydı. Çocuklara oyuncaklar, okul çantaları ve hikaye kitapları dağıtıldı. Bunların da yine dağıttığımız çocuklar tarafından kullanıldığını düşünüyoruz.

KONTROL ET AŞAMASI

Planlanan amaçlara ulaşılabilme durumunun değerlendirildiği ve ne tür sorunların ortaya çıktığına yönelik kontrol ve analizlerin yapıldığı aşamadır.

KA.1. PLANLANAN AMAÇLARA ULAŞILMA DURUMU

(Planlanan amaçlara ne kadar ulaşıldı?)

Belirlenen tüm etkinlikler gerçekleştirildi ve planlanan amaçlara ulaşılarak ihtiyaç sahibi ve depremzede ailelere maddi yardımlar yapılarak sosyal destekte bulunuldu bunun yanında çocuklara yönelik yardımlar da mevcuttu. Hedeflediğim kitleye ve amaçlara ulaşmayı başardım.

KA.2. AMAÇTAN OLASI SAPMALARINI TESPİT ETME VE KAYDETME

Bu aileler çeşitli devlet kurumlarında da kayıtlı olan ihtiyaç sahibi ve depremzede aileler olduğu için yaptığımız yardımların amacı dışında kullanılması pek söz konusu değildi. Ben ve bünyesinde çalıştığım dernek gönüllüleri herhangi bir sapma tespit etmedik.

KA.3. İLGİLİ KİŞİLERE YAPILAN BİLGİLENDİRMELER



Doküman No	FRM-0215
Yayın Tarihi	28.05.2019
Revizyon Tarihi	-
Revizyon No	0

(Projeyi yürütenlerin projeye yönelik öz değerlendirme süreci, projenin hedef kitlesi ile ilgili yapılan anketler/dönütler vb.)

Bu etkinliği dernek bünyesinde yaptığım için öncelikle hedef kitlemizdeki ailelere kim olduğumuzu tanıttık ve kendilerini ifşa etmeden yaptığımız yardımların fotoğrafını çekmemiz gerektiğini söyledik. Ardından etkinlikler gerçekleştirildi.

KA.4. PROJENİN ÖZETİ (100-150 Kelime)

Projemi Bartın ilinde insani yardım, gönüllülük ve gençlik alanlarında çalışan bir Sivil Toplum Kuruluşunda gerçekleştirdim. Bu projede dezavantajlı gruplar olan ihtiyaç sahibi ve depremzede ailelerle çalıştım. Derneğin sağladığı yardımlar vasıtasıyla bu ailelere özellikle maddi konularda yardım sağlayarak ihtiyaçlarını gidermelerine yardımcı oldum. Bartın Merkez ilçesi ve Kozcağz Beldesinde tespit ettiğimiz insanlara bu yardımları ulaştırarak sosyal destek sağladık. Bu ailelerin çocuklarına oyuncaklar dağıtarak yüzlerinde tebessüm olduk. Yine Bartın ilinde belirlediğimiz bir okuldaki depremzede on çocuğa okul çantası ve hikaye kitabı hediye ettik. (Not: Okulda on çocuk bulunduğu için miktar bu şekilde, benim ya da derneğin açısından herhangi bir kısıtlama yoktu.) Bu şekilde dernek aracılığıyla Bartın ilindeki dezavantajlı ailelere yardım sağlayarak hem onların yüzlerinde tebessüm olduk hem de özellikle depremzede ailelerin ilimize adapte olmalarını kolaylaştırdık.

ÖNLEM AL AŞAMASI

Kontrol aşamasında elde edilen öğrenmelerle bir sonraki planlamanın iyileştirildiği ve geliştirildiği aşamadır.

ÖA.1. PLANLANAN ETKİNLİKLER İLE YAPILAN UYGULAMALAR ARASINDA ORTAYA ÇIKAN FARKLILIKLARI GİDERMEK ADINA YAPILAN FAALİYETLER

Yurtta kalan depremzede aileleri ziyaret etmeyi planlamıştım ancak dernek bünyesinde yurtdan ziyade bağımsız olarak evlerde yaşayan depremzede ailelere destekte bulunulduğu için ve 20'den fazla aileye yardım edildiği için daha sonradan projemi bağımsız olarak evlerde yaşayan depremzede aileler üzerinden oluşturmayı planladım ve bu şekilde uyguladım.

ÖA.2. ETKİLİ ÖNLEMLERİ STANDARTLAŞTIRMA

Çalıştığım alanda ihtiyaç sahibi ve depremzede aileler olduğu için onları mahcup etmeyecek şekilde yardımları kendilerine ulaştırdık. Özellikle depremzede ailelerin ve çocuklarının yanında depremden vs bahsetmemeye özen gösterdim/gösterdik.

ÖA.3. GEREKLİ EĞİTİM VE YÖNLENDİRMELERİ SAĞLAMA

Yardım ettiğimiz ailelere ihtiyaçlarını karşılayabilecekleri devlet kurumları hakkında bilgi verdik

ve oralardan düzenli desteği alabilecekleri konusunda yönlendirmeler yaptık.

ÖA.4. KALICI BİR İZLEME SİSTEMİ KURMA/SÜRDÜRÜLEBİLİRLİK

Bütçe açısından düzenli maddi destekte bulunmak çok zor ancak bir fon bulunursa sürdürülebilirliği yüksek bir proje olacaktır.

ÖA.5. BİR SONRAKİ PROJELERE/ÇALIŞMALAR YÖNELİK ÖNERİLER

Ben kendi projemden memnunum. Gerçekten dezavantajlı insanlara ulaştım ve maddi destekte bulunabildim dernek aracılığıyla. Bu tarz projelerde çalışmak için illa ki maddi desteğe gerek yok manevi destek de bu aileler için oldukça önemli çünkü ziyaretlerimiz sırasında ne kadar konuşmaya ihtiyaçları olduklarını bizzat gördüm.

ÖA.6. PROJENİN SONUCUNDA TOPLUMA HİZMET YÖNÜNDEN ELDE EDİLEN KATKILAR

-Dezavantajlı ailelere maddi destek sağlandı.

-Dezavantajlı ailelerin çocuklarına oyuncak yardımında bulunuldu bu sayede oyuncak alamayacak durumda olan çocukları mutlu ettik.

-Depremden etkilenerek ilimize gelen çocukların okul ihtiyaçlarını kısmi olarak karşıladık ve hem ilimizdeki adaptasyon süreçlerine hem de ihtiyaçlarının karşılanmasına yardımcı olduk.

PROJEYE AİT FOTOĞRAFLAR



